สะพานใหม่ ที่ กม.๑๘+๕๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานก่อสร้าง และ/หรือ ค่าปรับปรุง สิ่งประกอบ สาธารณูปโภค และปรับปรุงบริเวณอาคาร

ที่ทำการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนครรุ่งเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๐๐๒.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง